Προμηθειών και  Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, για την δαπάνη που αφορά στη δράση  «Συμμετοχή της ΠΕ Πιερίας στο 

Olympus adrenaline 2025» που διοργανώνει η  εταιρεία OPEN WAYS events & travel, η οποία  

εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, Τσιμισκή 17, συνολικού ποσού εικοσιτεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ 

(24.800€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

Η δράση εντάσσεται στην «1η τροποποίηση Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 2025» (ΑΔΑ:6ΝΝΥ7ΛΛ-Ψ9Γ) με  τίτλο , «Συμμετοχή της ΠΕ 

Πιερίας στο Olympus adrenaline 2025» με κωδικό Ε.Π.

[...]

Προμηθειών και  Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, για την δαπάνη που αφορά στη δράση «Συμμετοχή της ΠΕ 
Πιερίας στο Olympus adrenaline 2025» που διοργανώνει η  εταιρεία OPEN WAYS events 
& travel, η οποία  εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, Τσιμισκή 17, συνολικού ποσού εικοσιτεσσάρων 
χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (24.800,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με 
την ανωτέρω εισήγηση του Γραφείου Τουρισμού Π.Ε. Πιερίας. 

Η δράση εντάσσεται στην «1η τροποποίηση Αναπτυξιακού Προγράμματος 
Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 2025» (ΑΔΑ: 
6ΝΝΥ7ΛΛ-Ψ9Γ) με  τίτλο «Συμμετοχή της ΠΕ Πιερίας στο Olympus adrenaline 2025» με